
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                        РІШЕННЯ  

  

 

20  грудня 2024 року                                                                               № 2359 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу на створення органу 

самоорганізації    населення  –   сільського  

комітету «Джерело»  

  

Розглянувши заяву ініціативної групи Бичківського старостинського 

округу про створення органу самоорганізації населення від 05.12.2024 

вх.№3572/01-10, враховуючи протокол зборів жителів села Бичківці про 

ініціювання створення органу самоорганізації населення від 01.12.2024 №1, 

керуючись Законом України «Про органи самоорганізації населення», а також 

на підставі статей 14, 25, 26, частини 1 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1.Надати дозвіл на створення органу самоорганізації населення – 

сільського комітету «Джерело» (далі – ОСН «Джерело»). 

        2.Визнати територію, в межах якої діє ОСН «Джерело» - Бичківський 

старостинський округ Чортківської міської територіальної громади, а саме 

вулиці Хапатівка, Мурованка, Середня, Горішня. 

        3. Затвердити діяльність та завдання ОСН «Джерело», наведені у додатку 1 

        4. Затвердити повноваження ОСН «Джерело», наведені у додатку 2. 

        5. Копію рішення направити секретарю міської ради, ОСН «Джерело». 

        6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ярослава ДЗИНДРУ та постійну комісію з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                    Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 



 2 

 

 

 


